

جان فرهاد میثمی در خطر است، به یاری او بشتاییم!

شنبه، 4 فوریه 2023 - 12:56



هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)

فرهاد میثمی
پزشک و فعال
مدنی دلیر
کشورمان که در
زندان رجائی

شهر کرج زندانی است با طرح سه خواست دست به اعتصاب غذا زده است: «توقف اعدام معترضان، آزادی ۶ زندانی سیاسی-مدنی و توقف آزارهای اجبار حجاب». او خواهان آزادی فوری محمد حبیبی (معلم)، ناهید شیربیشه (از مادران دادخواه)، رضا شهابی (کارگر اتوبوس‌رانی)، بهاره هدایت (دانشجوی ارشد)، مصطفی نیلی (وکیل دادگستری) و نیلوفر حامدی (خبرنگار) شده‌است. اگر به لیست افراد این پزشک آزاده توجه کنیم ۶ چهره‌ی متنوع از زندانیان سیاسی در آن جا داده شده تا به شکل سمبلیک همه‌ی زندانیان سیاسی را پوشش دهد.

جمهوری اسلامی طی چهل و چهار سال ایران را ویران کرده، اما زندان‌های آن را آباد و گسترش داده‌است. این رژیم با خواست‌های مردم بیگانه است و در زندان‌های آن وحشیانه‌ترین رفتارها با زندانیان صورت می‌گیرد. این فشارها در درون زندان‌ها هم به مقاومت و مبارزه دامن می‌زند. فرهاد میثمی یکی از هزاران مبارز دلیری است که در برابر فشارهای ضدانسانی ایستادگی می‌کند و جسم و جانش را آرش وار در کمان کرده تا مرز آزادی را فراخ‌تر کند. او در اثر اعتصاب به اسکلتی شباهت پیدا کرده‌است که نمونه‌هایش فقط در اردوگاه‌های رژیم فاشیستی هیتلر می‌توان مشاهده شده‌است.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) از همه‌ی احزاب و سازمان‌های سیاسی، انجمن‌ها و نهادهای مدنی، به‌خصوص نهادهای حقوق بشری می‌خواهد که به هر طریق که می‌توانند در داخل و خارج

کشور صدای حق طلبانه‌ی فرهاد میثمی را پر طنین کرده و خواست های انسانی او را پیگیری نمایند. ما می‌خواهیم مجامع دموکراتیک بین المللی برای فشار به حکومت جمهوری اسلامی بسیج شوند. قوای سرکوب این حکومت زیر ضربات جنبش انقلابی مردم خسته و فرسوده شده‌است و از هر ابزاری برای ایجاد ترس و عقب نشاندن مردم استفاده می‌کند و از هیچ اقدام وحشیانه ای رویگردان نیست. اما مردمی که خواهان به زیر کشیدن حکومت‌اند ساکت نمی‌مانند و به مبارزه ادامه داده خواهند داد.

فرهاد میثمی وجودش برای گرم کردن شعله‌ی مبارزه علیه دوزخیان حاکم ضروری است. به او اطمینان بدهیم که خواست او توسط مردم ایران دنبال می‌شود. جنبش زن، زندگی، آزادی، برای تحقق چنین خواست‌های انسانی شعله ور شده‌است و به عقب باز نخواهد گشت. تقاضای ما این است که فرهاد میثمی عزیز شکل مبارزه‌اش را تغییر بدهد تا جان عزیزش برای ما و برای مردم ایران پردوام بماند. تردید نباید کرد که بالاخره حکومت مستبد و فاسد حاکم به زیر کشیده می‌شود و مردم همه‌ی زندانیان سیاسی را در آغوش پر مهرشان خواهند گرفت.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۵ بهمن ۱۴۰۱ - ۴ فوریه ۲۰۲۳